RINSEKIT LIEFERUMFANG

RinseKit ist sofort einsatzbereit.
Im Lieferumfang enthaltene Teile:

» Wasserbehalter

* 1,80m Schlauch

 Spriihkopf

 Schlauchverbindung

» Schnellkupplung zum Wasserhahn
¢ An/Aus-Ventil

Behalter

BEFULLEN DES RINSEKIT.

1 Schlauchventil auf “Off” drehen. Blauen Ring herunterziehen, um
so den Schlauch vom Spriihkopf

abzukoppeln.

Verbinden Sie den Schlauch liber die
Schnellkupplung mit dem Hahn. Sie
horen ein Klicken beim Einrasten.

Schrauben Sie die
Schlauchverbindung an.

Wasserhahn aufdrehen und Wasser
fur 30 Sekunden laufen lassen. (Sie
konnen RinseKit nicht lberfiillen.)

10 Blauen Ring runterziehen, um
den Schlauch vom Wasserhahn
abzukoppeln.

Spriihkopf ankoppeln. Sie sollten
beim Einrasten ein Klicken horen.

1,80 m Schlauch

Spriihkopf

Anleitungsvideo: www.rinsekit.com/faq

Rinsekit Schlauchventil
einschalten.

9 RinseKit Schlauchventil auf

“Off” drehen.

RinseKit Schlauchventil
anstellen und losbrausen!

|

Schlauchverbindung Schnellkupplung An/Aus-Ventil

MIT WARMEM WASSER BEFULLEN
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Schrauben Sie den Wasserstrahlregler ab und
legen Sie ihn beiseite. Sie brauchen eventuell
einen Schraubenschlissel.

Gibt es etwas Besseres
als eine warme Dusche?
Beflllen Sie Ihren
RinseKit mit Hilfe des
HeiB-Wasser-Adapters
mit warmem

Wasser.

Stand: Marz 2018

Der Adapter fiir Spiilbecken passt auf
zwei Wasserhahntypen
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ERWERBEN.

Schrauben Sie den
Wasserhahn- |
adapter an. Koppeln Sie den

Schlauch an.

ENTLEEREN UND INSTANDHALTEN

Innengewinde:

—=

Drei Dichtungsringe
fur Innengewinde
verwenden.

Aussengewinde:

—
Nur einen
Dichtungsring fiir

1

1

1

1

1

1

1

1

1

I .
1 Aussengewinde
: verwenden.
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

R L I

' ACHTUNG!

1 Nutzen Sie niemals Wasser

: tiber 43°C in lnrem RinseKit. Sie konnten
1 Ihren RinseKit beschadigen oder sich

: verbrennen. Wenn es zu heil3 zum Anfassen
' ist, ist es zu heiB fur lhren Rinsekit.

Anleitungsvideo: www.rinsekit.com/faq

Nach Gebrauch wird haufig etwas Wasser im RinseKit zurtickbleiben. Wir empfehlen, dass Sie nach jeden 15 Gebrauchen

das Wasser aus Ihrem RinseKit ablassen, um die beste Leistung zu erzielen.

Lokalisieren Sie die
Ablassschraube.

Drehen Sie die Schraube raus
(gegen den Uhrzeigersinn).
Sie brauchen evtl. einen
Schraubenschlissel, um die
Schraube zu losen.

und Schmutz).

KONTAKT RINSEKIT Vertretung Schweiz: Mobiler Hundecoach GmbH, Schulhausstrasse 13, 4524 Giinsberg, info@mobiler-hundecoach.ch, www.mobiler-hundecoach.ch

Verwahren Sie die Ablass-
schraube sicher auf, um
Sie anschlieBend wieder
reinzudrehen. Halten Sie
die Ringe sauber (Sand

Drehen Sie lhren RinseKit um und
lassen Sie das Restwasser ab. Wenn
der Behalter leer ist, drehen Sie die
Schraube mit der Hand wieder fest
rein. Jetzt konnen Sie Ihren RinseKit
wieder aufflillen.



